



**INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES  
SAN LUIS POTOSÍ**

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Fecha y Hora: 2020

12:58 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Fecha	Beneficiario				Cargos	Abonos	Saldos
4300				INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	\$34,429,546.34	\$0.00	\$509,581.70	\$34,939,128.04
4300				INGRESOS DE GESTIÓN	\$2,958,655.54	\$0.00	\$509,581.70	\$3,468,237.24
4340				DERECHOS DE REGISTRO POR EL USO CIVIL	\$2,958,655.54	\$0.00	\$509,581.70	\$3,468,237.24
4341				APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE	\$2,958,655.54	\$0.00	\$509,581.70	\$3,468,237.24
4341-001				CURSOS Y TALLERES	\$356,844.58	\$0.00	\$0.00	\$356,844.58
4341-001-04				FOTOGRAFIA	\$8,400.00	\$0.00	\$0.00	\$8,400.00
4341-001-05				CURSOS DE VERANO	\$348,444.58	\$0.00	\$0.00	\$348,444.58
4341-003				INGRESOS PROPIOS DE IPAA	\$2,307,770.99	\$0.00	\$496,581.70	\$2,804,352.69
4341-003-01				INSCRIPCIONES	\$2,298,750.99	\$0.00	\$496,581.70	\$2,795,332.69
62	02/12/2019			Artes Visuales (Ingresos 02 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$810.00	\$2,284,550.99	\$2,284,550.99
62	02/12/2019			Artes Visuales (Ingresos 02 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,620.00	\$2,286,170.99	\$2,286,170.99
62	02/12/2019			Musica (Ingresos 02 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,288,240.99	\$2,288,240.99
62	02/12/2019			Musica (Ingresos 02 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,290,310.99	\$2,290,310.99
62	02/12/2019			Musica (Ingresos 02 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,050.00	\$2,291,360.99	\$2,291,360.99
62	02/12/2019			Artes Visuales (Ingresos 02 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$405.00	\$2,291,765.99	\$2,291,765.99
62	02/12/2019			Artes Visuales (Ingresos 02 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$810.00	\$2,292,575.99	\$2,292,575.99
62	02/12/2019			Artes Visuales (Ingresos 02 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$405.00	\$2,293,080.99	\$2,293,080.99
62	02/12/2019			Artes Visuales (Ingresos 02 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,620.00	\$2,294,700.99	\$2,294,700.99
62	02/12/2019			Artes Visuales (Ingresos 02 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$810.00	\$2,295,510.99	\$2,295,510.99
62	02/12/2019			Artes Visuales (Ingresos 02 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,620.00	\$2,297,130.99	\$2,297,130.99
62	02/12/2019			Artes Visuales (Ingresos 02 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,620.00	\$2,298,750.99	\$2,298,750.99
62	02/12/2019			Musica (Ingresos 02 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,300,820.99	\$2,300,820.99
62	02/12/2019			Ingresos 02 de diciembre 06 (Ingresos 02 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$4,140.00	\$2,304,960.99	\$2,304,960.99
64	03/12/2019			Artes Visuales (Ingresos 03 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,620.00	\$2,306,580.99	\$2,306,580.99
64	03/12/2019			Danza (Ingresos 03 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$875.00	\$2,307,455.99	\$2,307,455.99
64	03/12/2019			Fotografía (Ingresos 03 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,309,525.99	\$2,309,525.99
64	03/12/2019			Artes Visuales (Ingresos 03 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,620.00	\$2,311,145.99	\$2,311,145.99
64	03/12/2019			Artes Visuales (Ingresos 03 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$810.00	\$2,311,955.99	\$2,311,955.99

Page 1



**INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES  
SAN LUIS POTOSÍ**

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Fecha y Hora: 2019

12:58 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Fecha	Beneficiario				Cargos	Abonos	Saldos
64	03/12/2019			Danza (Ingresos 03 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$645.00	\$2,320,176.99	\$2,320,176.99
64	03/12/2019			Danza (Ingresos 03 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,890.00	\$2,322,066.99	\$2,322,066.99
64	03/12/2019			Danza (Ingresos 03 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$675.00	\$2,322,741.99	\$2,322,741.99
64	03/12/2019			Danza (Ingresos 03 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,050.00	\$2,323,791.99	\$2,323,791.99
64	03/12/2019			Danza (Ingresos 03 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$675.00	\$2,324,466.99	\$2,324,466.99
64	03/12/2019			Danza (Ingresos 03 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,390.00	\$2,325,856.99	\$2,325,856.99
64	03/12/2019			Musica (Ingresos 03 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,327,926.99	\$2,327,926.99
64	03/12/2019			Musica (Ingresos 03 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,330,096.99	\$2,330,096.99
64	03/12/2019			Danza (Ingresos 03 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,390.00	\$2,331,486.99	\$2,331,486.99
64	03/12/2019			Musica (Ingresos 03 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$30.00	\$2,331,516.99	\$2,331,516.99
65	04/12/2019			Musica (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,333,586.99	\$2,333,586.99
65	04/12/2019			Musica (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,335,656.99	\$2,335,656.99
65	04/12/2019			Teatro (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,440.00	\$2,337,096.99	\$2,337,096.99
65	04/12/2019			Danza (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,890.00	\$2,338,986.99	\$2,338,986.99
65	04/12/2019			Artes visuales (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,620.00	\$2,340,606.99	\$2,340,606.99
65	04/12/2019			Fotografía (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,342,676.99	\$2,342,676.99
65	04/12/2019			CANCELADO (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$0.00	\$2,342,676.99	\$2,342,676.99
65	04/12/2019			Danza (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$357.50	\$2,343,034.48	\$2,343,034.48
65	04/12/2019			Musica (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,345,104.48	\$2,345,104.48
65	04/12/2019			Musica (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,347,174.48	\$2,347,174.48
65	04/12/2019			Musica (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,349,244.48	\$2,349,244.48
65	04/12/2019			Musica (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,351,314.48	\$2,351,314.48
65	04/12/2019			Musica (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,353,384.48	\$2,353,384.48
65	04/12/2019			Musica (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,355,454.48	\$2,355,454.48
65	04/12/2019			Musica (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,357,524.48	\$2,357,524.48
65	04/12/2019			Artes visuales (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$810.00	\$2,358,334.48	\$2,358,334.48
65	04/12/2019			Artes visuales (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$810.00	\$2,359,144.48	\$2,359,144.48
65	04/12/2019			Musica (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,361,214.48	\$2,361,214.48
65	04/12/2019			Musica (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$810.00	\$2,362,024.48	\$2,362,024.48
65	04/12/2019			Musica (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$810.00	\$2,362,834.48	\$2,362,834.48
65	04/12/2019			Musica (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$30.00	\$2,362,864.48	\$2,362,864.48
65	04/12/2019			Musica (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$2,070.00	\$2,364,934.48	\$2,364,934.48
65	04/12/2019			Artes visuales (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,620.00	\$2,366,554.48	\$2,366,554.48
65	04/12/2019			Artes visuales (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$1,620.00	\$2,368,174.48	\$2,368,174.48
65	04/12/2019			Artes Visuales (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$810.00	\$2,368,984.48	\$2,368,984.48
65	04/12/2019			Musica (Ingresos 04 de diciembre 2019.)	\$0.00	\$645.00	\$2,369,629.48	\$2,369,629.48

Page 2



**INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES**







**SAN LUIS POTOSI**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019**  
 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399.01)

Fecha y 07/mar/2020

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo
	Poliz	Fecha	Beneficiario	No.		Cargos	Abonos	
74	17/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,808,052.59	
74	17/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,700,352.59	
74	17/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,702,652.59	
74	17/12/2019				\$0.00	\$1,100.00	\$2,700,752.59	
74	17/12/2019				\$0.00	\$30.00	\$2,700,782.59	
70	17/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,700,682.59	
70	17/12/2019				\$0.00	\$1,050.00	\$2,707,132.59	
70	17/12/2019				\$0.00	\$2,600.00	\$2,709,732.59	
70	17/12/2019				\$0.00	\$1,150.00	\$2,710,682.59	
70	17/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,713,182.59	
70	17/12/2019				\$0.00	\$1,000.00	\$2,714,182.59	
70	17/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,711,882.59	
70	17/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,710,582.59	
70	17/12/2019				\$0.00	\$700.00	\$2,720,332.59	
70	17/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,723,832.59	
70	17/12/2019				\$0.00	\$2,500.00	\$2,724,032.59	
70	17/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,727,232.59	
70	17/12/2019				\$0.00	\$2,100.00	\$2,729,332.59	
70	17/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,731,632.59	
77	18/12/2019				\$0.00	\$2,800.00	\$2,733,632.59	
77	18/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,735,932.59	
77	18/12/2019				\$0.00	\$2,800.00	\$2,738,532.59	
77	18/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,740,832.59	
77	18/12/2019				\$0.00	\$1,150.00	\$2,742,282.59	
77	18/12/2019				\$0.00	\$1,470.00	\$2,743,752.59	
77	18/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,746,052.59	
77	18/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,748,352.59	
77	18/12/2019				\$0.00	\$900.00	\$2,749,252.59	
77	18/12/2019				\$0.00	\$180.00	\$2,749,432.59	
77	18/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,751,732.59	
77	18/12/2019				\$0.00	\$2,100.00	\$2,753,832.59	
77	18/12/2019				\$0.00	\$1,800.00	\$2,755,632.59	
77	18/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,757,932.59	
70	18/12/2019				\$0.00	\$600.00	\$2,738,832.59	

**INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES**  
**SAN LUIS POTOSI**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019**

Fecha y 07/mar/2020

12 58 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo
	Poliz	Fecha	Beneficiario	No.		Cargos	Abonos	
70	19/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,751,132.59	
70	19/12/2019				\$0.00	\$2,600.00	\$2,753,732.59	
70	19/12/2019				\$0.00	\$750.00	\$2,754,482.59	
70	19/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,756,782.59	
70	19/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,759,082.59	
70	19/12/2019				\$0.00	\$750.00	\$2,757,532.59	
70	19/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,759,832.59	
70	19/12/2019				\$0.00	\$1,150.00	\$2,760,982.59	
70	19/12/2019				\$0.00	\$2,600.00	\$2,773,582.59	
70	19/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,775,882.59	
70	19/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,778,182.59	
70	19/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,780,482.59	
70	19/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,782,782.59	
70	19/12/2019				\$0.00	\$2,600.00	\$2,785,382.59	
70	19/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,787,682.59	
70	19/12/2019				\$0.00	\$2,300.00	\$2,789,982.59	
4141-003-04					\$7,866.00	\$0.00	\$0.00	\$7,866.00
4141-003-05					\$2,120.00	\$0.00	\$0.00	\$2,120.00
4141-003-10					\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$450.00
1641-003-11					\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$400.00
4141-003-15					\$3,250.00	\$0.00	\$0.00	\$3,250.00
4141-006					\$202,189.99	\$0.00	\$13,000.00	\$205,239.99
4141-006-05					\$282,189.99	\$0.00	\$13,000.00	\$295,239.99
72	19/12/2019				\$0.00	\$0,000.00	\$305,239.99	
70	17/12/2019				\$0.00	\$5,000.00	\$305,239.99	
4200					\$31,472,893.80	\$0.00	\$0.00	\$31,472,893.80
4220					\$31,472,893.80	\$0.00	\$0.00	\$31,472,893.80
4221					\$31,472,893.80	\$0.00	\$0.00	\$31,472,893.80
4221-01					\$31,472,893.80	\$0.00	\$0.00	\$31,472,893.80
<b>Total :</b>					<b>34,429,549.34</b>	<b>0.00</b>	<b>503,581.70</b>	<b>34,939,131.04</b>